

Torben Dalkjær Holding IVS

Sjelborgvej 75
6710 Esbjerg V

Årsrapport
26. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Torben D. Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Torben Dalkjær Holding IVS
Sjølborgvej 75
6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 28709725

e-mailadresse: tdc@dconsult.dk

CVR-nr: 38596772

Regnskabsår: 26/04/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i DConsult IVS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 366 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 26. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	365.875
Ordinært resultat før skat		365.875
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		365.875
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		314.175
I alt		365.875

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		365.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		365.875
Anlægsaktiver i alt		365.875
Aktiver i alt		365.875

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		314.175
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		51.700
Egenkapital i alt		365.875
Passiver i alt		365.875

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

indregnet overskud efter indre værdi metoden

2. Skat af årets resultat

Sambeskattet med DConsult IVS 38597388